

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky		Zakázka	
Výtopna sever - nová podlaha č.m. 107,108			
Komentář			
Popis verze		Nabídka	
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	15.2.2017
Rok		2017	Datum dokončení
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Anonymní přístup (pouze pro lokální)		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01	Stavební objekt 01		
		Celkem (bez DPH)	1 198 842
		DPH	251 757
		DPH 21 % ze základny: 1 198 842	251 757
		Celkem (včetně DPH)	1 450 599
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis:	Podpis :		
Poznámka :			

Zakázka:

Výtopna sever - nová podlaha č.m. 107,108

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
SO_01: Stavební objekt 01	1 198 842	251 757	1 450 599	29
006: Úpravy povrchu	233 140	48 959	282 099	3
009: Ostatní konstrukce a práce	100 320	21 067	121 387	2
099: Přesun hmot HSV	69 934	14 686	84 620	5
711: Izolace proti vodě a vlhkosti	129 440	27 182	156 622	5
713: Izolace tepelné	94 620	19 870	114 490	3
767: Konstrukce zámečnické	15 540	3 263	18 803	2
771: Podlahy z dlaždic	465 848	97 828	563 676	5
V03: Zařízení staveniště	10 000	2 100	12 100	1
V09: Ostatní náklady	80 000	10 500	60 500	2
Celkem (bez DPH)	1 198 842			
DPH	251 757			
DPH 21 % ze základny: 1 198 842	251 757			
Celkem (včetně DPH)	1 450 599			

Zakázka:

Výtopna sever - nová podlaha č.m. 107,108

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_01: Stavební objekt 01							1 198 842	
006: Úpravy povrchu							233 140	
2.	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,6	24 000,00	62 400	
<i>Plný popis: Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI</i>								
66.	SP	631311124	Mazanina tl do 100 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	57,0	2 900,00	165 300	
<i>Plný popis: Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20</i>								
71.	SP	613135011	Vyrovnání podkladu vnitřních soklů pod technologiemi tmelem tl do 2 mm	m2	32,0	170,00	5 440	
<i>Plný popis: Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm pilířů nebo sloupů</i>								
009: Ostatní konstrukce a práce							100 320	
1.	SP	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	570,0	53,00	30 210	
<i>Plný popis: Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2</i>								
67.	SP	965045111	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 100 mm	m2	570,0	123,00	70 110	
<i>Plný popis: Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 1 m2</i>								
099: Přesun hmot HSV							69 934	
5.	SP	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	75,468	100,00	7 547	
<i>Plný popis: Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km</i>								
7.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	75,468	99,00	7 471	
<i>Plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění</i>								
8.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	75,468	499,00	37 659	
<i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m</i>								
74.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	75,468	219,00	16 527	
<i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>								
75.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	73,0	10,00	730	
<i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>								
711: Izolace proti vodě a vlhkosti							129 440	
12.	SP	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	570,0	8,00	4 560	
<i>Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním</i>								
13.	SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	570,0	81,00	46 170	
<i>Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V</i>								
14.	H	11163150	Lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,2	48 700,00	9 740	
<i>Plný popis:</i>								
15.	H	62831155	Pás těžký asfaltovaný IPA V 60 S 40	m2	570,0	110,00	62 700	
<i>Plný popis:</i>								
76.	SP	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	570,0	11,00	6 270	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V</i>								
713: Izolace tepelné								94 620
16.	SP	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	570,0	18,00	10 260	
<i>Plný popis: Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá</i>								
17.	H	28375945	Deska podlahová polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 50 mm	m2	570,0	130,00	74 100	
<i>Plný popis:</i>								
70.	SP	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	570,0	18,00	10 260	
<i>Plný popis: Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm</i>								
767: Konstrukce zámečnické								15 540
72.	SP	767531121	Osazení L profilů na sokly pod technologiemi	m	70,0	162,00	11 340	
<i>Plný popis: Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů</i>								
73.	H	69752160	Ocelový profil typu L 40/40mm	m	70,0	60,00	4 200	
<i>Plný popis:</i>								
771: Podlahy z dlaždic								465 848
9.	SP	771573112	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 9 ks/m2	m2	570,0	246,00	140 220	
<i>Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých do 9 ks/ m2</i>								
10.	SP	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	570,0	39,00	22 230	
<i>Plný popis: Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu</i>								
11.	H	59761408	Dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Color Light Grey S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	570,0	489,00	278 730	
<i>Plný popis:</i>								
68.	SP	771473111	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 65 mm	m	196,0	56,00	10 976	
<i>Plný popis: Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných výšky do 65 mm</i>								
69.	H	59761408	Dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Color Light Grey S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm - sokl	m2	28,0	489,00	13 692	
<i>Plný popis:</i>								
V03: Zařízení staveniště								10 000
19.	ON	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,0	10 000,00	10 000	
<i>Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště</i>								
V09: Ostatní náklady								80 000
18.	ON	090001000	Ostatní náklady - průběžný a závěrečný kompletní úklid prostor a technologií	kpl	1,0	15 000,00	15 000	
<i>Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady</i>								
19.	ON	090001000	Ostatní náklady - zakrytí kotlu a případně technologie	kpl	1,0	35 000,00	35 000	
20.	ON	090001000	Ostatní náklady - oprava lemování kabelových kanálu v rozsahu 50%	kpl	1,0	30 000,00	30 000	